Prefeitura de Mauá
PORTARIA Nº 11.489, DE 26 DE JULHO DE 2021

Nomeia o Conselho Gestor do Fundo
Municipal de Saneamento Ambiental e
Infraestrutura - FMSAI, nos termos do art. 4°
do Decreto nº 8. 764, de 14 de setembro de
2020, alterado pelo Decreto nº 8.864, de 26
de março de 2021.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, usando
das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do Município e tendo em vista o que
consta do Processo Administrativo nº 6.162/2021, R E S O L V O:

Art. 1° Ficam nomeados para compor o Conselho Gestor do Fundo Municipal de
Saneamento Ambiental e Infraestrutura- FMSAI, os seguintes membros:

1 - DENISE LENHAR! ZIRONDI - Secretária de Habitação;
li - LEANDRO OLIVEIRA DIAS - Secretário de Governo;
Ili - JOSÉ LUIZ RIBEIRO DE MACEDO - Secretário de Obras;
IV - PAULO JOSÉ ALMEIDA - Secretário de Finanças;
V - RÔMULO CÉSAR FERNANDES - Secretário de Planejamento Urbano/Secretário do Verde e

Meio Ambiente;
VI - JOÃO RODRIGUES DE CAMARGO - Representante da Sociedade Civil - Membro do

Conselho Municipal de Habitação;
VII -ANA MARIA DA SILVA- Representante da Sociedade Civil - Membro do Conselho Municipal

do Meio Ambiente.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 26 de julho de 2021.

A

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

HELCIO AN ONIO DA SILVA
Chefe e Gabinete

ad/